Herrieden:
01.11.2023
01.11.2023
03.11.2023

24.12.2023
24.12.2023

24.12.2023
26.12.2023

Rauenzell
01.11.2023

Ingolstadter Messbund
November und Dezember 2023

f. Ehemann und Vater Josef Reif und Angehérige
f. Erhard Bayer und Sohn
f. Ehefrau Hedwig Beckler

f. Erhard Bayer und Sohn
f. Alois und Rosa Nachtrab und Josef und
Margarete Scharvogel

f. Eltern Franz und Anna Goth
f. Vater Josef Dauer

f. meinen lieben Mann, Vater und Opa Gustav
Scharf, Eltern, Schwiegereltern und Geschwister

107-2023
17-2023
328-2023

18-2023
369-2022

367-2022
322-2023

55-2023



