Ingolstädter Messbund November und Dezember 2023

Herrieden:		
01.11.2023	f. Ehemann und Vater Josef Reif und Angehörige	107-2023
01.11.2023	f. Erhard Bayer und Sohn	17-2023
03.11.2023	f. Ehefrau Hedwig Beckler	328-2023
	f. Erhard Bayer und Sohn f. Alois und Rosa Nachtrab und Josef und Margarete Scharvogel	18-2023 369-2022
24.12.2023	f. Eltern Franz und Anna Goth	367-2022
26.12.2023	f. Vater Josef Dauer	322-2023
Rauenzell		
01.11.2023	f. meinen lieben Mann, Vater und Opa Gustav Scharf, Eltern, Schwiegereltern und Geschwister	55-2023